UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymn[us].

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

clamantem abba pater Ubi
aut spūs dñi ibi libertas Et
nemo potest dicere dominum
iesum nisi in spiritu sancto Si
igit duce gratia dilectissimi
fideliter sapienterq nesciam
quid patri quid filio quid spi
rituis sancto in reparatōne nra
proprium: quid ve commune
sit ea que pro nobis humili
z corporaliter gesta sunt: ita pro
culdubio suscipiemus ut ni
hil indignum de vna atq ea
dem trinitatis gloria sentia
mus. Tu autē domine mise
rere nobis. In festo sacramē
ti eucharistre ad pmas vespe
ras antiphona.

Sacerdos i eternuz
christus dominus
scdm ordinem mel
chisedech panem z
vinum obtulit. ps. Dixit do
minus. an. Disserator domi
nus escam dedit clementibz se
in memoriam suorum mirabi
lium. ps. Confitebor. anti.
Calicem salutaris accipiam
z sacrificabo hostiam laudis
ps. Credidi. anti. Sicut no
uelle oliuaruz ecclesie filij sine
in circuitu mense domini. ps
Beati omnes. anti. Qui pa
tem ponit fines ecclesie fru
ti adipe satiat nos dominus.
ps. Lauda hierusalem. Ca:
Dominus iesus in qua no
cte tradebatur accepit panem

z gratias agens fregit z dixit
Accipite et manducate hoc ē
corpus meuz quod p vob trans
detur. R. Homo quidam se
ci t cenam magnā z misericordi
um suum hora cene dicere in
uitatis vt venirent. Quia pa
rata sunt omnia. V. Venite co
medite panem meum z bibi
te vinum quod miscui vobis
Quia Gloria. Quia. In ec
clesia maguntiū hymnus Sa
cri dicitur in vespis z pāge
língua in completo. Hymnus.

DAngē ligua gloriosi cor
poris mysterium sanguis
nosc̄ preciosi quem in mundi
precium fructus ventris gene
rosi rex effudit gentium No
bis natus nobis datus ex in
tacta virgine et in mundo con
uersatus sparso verbi semine
sui moras incolat⁹ miro clau
sit ordine. In supreme nocte
cene recumbens cum fratribz
obseruata lege plene cibis in
legalibus cibum turbe duo
dene iē dat suis manibz. Ver
bum caro panem verum ver
bo carnem efficit fitq sanguis
christi merum z si sensus des
cit ad firmandum cor sincerū
sola fides sufficit. Vancū er
go sacramentū veneremur cer
nui z antiquum documentū
nouo cedat ritui prestat fides
ctui. Senitorī genitorgz laus

et iubilatio salus honor virtus
quoq; sit et benedictio proce-
denti ab yrtoq; compar sit lau-
datio Amen. **P.** Panem d' ce-
lo prestitisti eis. Omne delca-
mentum in se habentem om-
nem saporem suavitatis allia.
Sup mag. ant. O q; suavis
est domine spiritus tuus qui
ut dulcedinem tuam in filios
demonstrares pane suauissimo
de celo prestito esurientes re-
plens bonis fastidiosos diui-
tes dimittis inanes. **C**olica
Deus qui nobis sub sacra
mento mirabili passionis tue
memoria reliquisti tribue q; su-
mus ita nos corporis et sanguinis
tui sacra mysteria venerari ut
redemptionis tue fructu in nobis
iugiter sentiamus. Qui cum.
Benedicam d'no al. ter. Per
totaz octaua etiā si post suffra-
gia dicatur Benedicam ad
dictum alla. ter. Nulla suffragi.
nisi hodie fuisset cōmemoratio
festiva alicuius sancti tūc p'
p̄imū bñs dicetur suffra. d'la-
to. Ad comple. afi. A fructu
frumenti et vīni multiplicati
fideles in pace christi requiri
escunt. **D**s. Cum inuocarem
Scum ceteris. **H**ymnus.
Acris solennijs functa
sint gaudia et ex precordijs so-
nent preconia recedant vetera
nova sint omnia corda voces
et opera. **N**octis recolitur ce-

na nouissima qua christus cres-
ditur agnum et azyma decisis
se fratribus iuxta legitima p'
scis indulta patrib. **P**ost ag-
uum typicum expletis epulis
corpus dominicum datuz di-
scipulis sic totum omib; q; to-
tum singulis ei fatemur mas-
nibus. **D**edit fragilibus cor-
poris ferculum dedit et tristis
bus sanguinis poculuz dicēs
accipite quod tradeo vasculuz
omes ex eo bibite. **S**ic sacri-
ficiuz istud instituit cuius of-
ficium committi voluit solis
presbyteris quibus sic agruit
ut sumant et dent ceteris. **D**a-
nis angelicus sit panis hoīm
dat panis celicus figuris ter-
minum o res mirabilis man-
ducat dominuz pauper filius
et humiliis. **D**e trina deitas
vnaq; poscimus sicut te colimus
q; tuas semitas duc nos
quo tendimus ad lucē quam
inhabitatis. Amen. **C**apiti.
Quotienscumq; enim mādū
cabitis panem hūc et calicem
biberis mortem dñi annūcia-
bitis donec veniat Deo grās
P. Posuit fines tuos pacem.
Et adipe frumenti satiat te.
alla. **S**uper **N**unc dimit. an
Comunione calicis quo de
ipse sumitur non vituloruz sa-
guine congregauit nos domi-
nus. **P**reces solite vsq; sacer-
dotes. **D**einde p. **E**libauit